
 
 

От 5 декабря 2019 года № 2-39-6-ПК 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О результатах отмены налога на движимое имущество и 

влиянии на доходную часть бюджета Республики Татарстан  

 

 

Рассмотрев и обсудив информацию о результатах отмены налога на 

движимое имущество и влиянии на доходную часть бюджета Республики 

Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Информацию о результатах отмены налога на движимое имущество и 

влиянии на доходную часть бюджета Республики Татарстан, принять к 

сведению. 

 

 

Председатель комитета Л.А. Якунин 
 

 


